
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЗАРЕЧНЫЙ 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от £><Г.о<Р.<4о /У  № У7
г.Заречный

Г О внесении изменений в постановление администрации городского окруД  
Заречный от 21.04.2014 № 453-П « Об утверждении Правил осуществления 
финансово-экономическим управлением администрации городского округа 

Заречный полномочий по контролю в финансово-бюджетной сфере» и 
постановление администрации городского округа Заречный от 24.09.2012 

№ 1511-П «Об утверждении административного регламента по исполнению 
финансово-экономическим управлением администрации городского округа 

Заречный муниципальной функции по осуществлению финансового
контроля»

В целях приведения нормативных правовых актов городского округа 
Заречный в соответствие с решением Думы городского округа Заречный от 
29.05.2014 № 60-Р « Об утверждении Положения о Финансовом управлении 
администрации городского округа Заречный», на основании ст.с!. 28, 31, 65 
Устава городского округа Заречный администрация городского округа Заречный 
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление администрации городского округа
Заречный от 21.04.2014 № 453-П «Об утверждении Правил осуществления
финансово-экономическим управлением администрации городского округа 
заречный полномочий по контролю в финансово-бюджетной сфере» и 
постановление администрации городского округа Заречный от 24.09.2012 
№ 1511-П «Об утверждении административного регламента по исполнению 
финансово-экономическим управлением администрации городского округа 
Заречный муниципальной функции по осуществлению финансового контроля»:

в наименование и по тексту слово «финансово-экономическое управление» 
заменить на «финансовое управление».

2.» Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
3. Опубликовать настоящее постановление в установленном порядке.
4. Направить настоящее постановление в орган, осуществляющий ведение 

Свердловского областного регистра МНПА.

Г лава администрации 
городского округа Заречный Е.А. Добродей


